Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DE t.0
O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Tam oril, Sr.

Antonio Fábio Ferreira de Souza, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 057/2023/PE-SRP para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: os Proponentes T. PINHEIRO PAIVA EIRELI ME, inscrita no
CNPJ n° 19.255.771/0001-58, com os lotes: 2, 4 e 21 no valor total de R$28.455,00 (vinte e oito
mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais); COMERCIAL SOARES NS LTDA inscrita no CNPJ n2
13.485.158/0001-40 com os lotes: 5 e 19 no valor total de R$37.032,00 (trinta e sete mil e
trinta e dois reais); F M COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA ME inscrita no CNPJ n2 43.609.493/0001-
74 com os lotes: 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 20 e 24 no valor total de R$368.302,00 (trezentos e
sessenta e oito mil e trezentos e dois reais); SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP inscrita no CNPJ
n° 00.466.084/0001-53 com o lote: 7 no valor total de R$24.240,00 (vinte e quatro mil e
duzentos e quarenta reais); POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA inscrita no
CNPJ n° 37.990.239/0001-66 com os lotes: 3 e 10 no valor total de R$47.761,80 (quarenta e
sete mil e setecentos e sessenta e um reais e oitenta centavos); JPJ COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA inscrita no CNPJ n2 16.970.003/0001-98 com os lotes: 1, 16,
17, 18, 22 e 23 no valor total de R$131.464,00 (cento e trinta e um mil e quatrocentos e
sessenta e quatro reais).

Ciência aos interessados.

AdeN Publique-se.

Tamboril — CE, 16 de Agosto de 2023.

} )24 ÃntorMPerreWé ereÉS zad-c- t  &ss
Secretário de Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Geriu in iano Rodrigues de Farias SíN — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1 188 — www.tambori 1 .ce.gov.br